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Annotatsiya. Ushbu maqolada korrupsiyaga qarshi kurash siyosatining o’ziga 

xos jihatlari, yurtimizda korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida amalga 

oshirilayotgan ishlar, bu borada qonunchiligimizga kiritilayotgan yangiliklar va 

ularni yanada mustahkamlash uchun qo‘shimcha chora-tadbirlarni amalga oshirish, 

xorijiy davlatlar qonunchiligini o‘rganish hamda mazkur sohadagi muammolarni 

aniqlash va ularni bartaraf etish yuzasidan amaldagi qonunchilikni takomillashtirish 

bo‘yicha nazariy va amaliy xulosalar ishlab chiqishdan iborat. 

Kalit so’zlar: korrupsiya, korrupsiyaga oid huquqbuzarlik, manfaatlar 

to’qnashuvi, komplaens nazorat, shaxsiy manfaatdorlik, korrupsiyaga qarshi 

kurashish agentligi. 

 

Абстракт. В данной статье рассмотрены конкретные аспекты 

антикоррупционной политики, работа, проводимая в сфере противодействия 

коррупции в нашей стране, новации, вносимые в наше законодательство и 

реализация дополнительных мер по их дальнейшему укреплению, 

исследование законодательство зарубежных стран и проблемы в этой области; 

разработка теоретических и практических выводов по совершенствованию 

действующего законодательства в связи с их выявлением и устранением. 

Ключевые слова: коррупция, коррупционное правонарушение, 

конфликт интересов, комплаенс-контроль, личный интерес, 

антикоррупционный орган. 

 

Abstract. In this article, the specific aspects of the anti-corruption policy, the 

work carried out in the field of anti-corruption in our country, the innovations 

introduced into our legislation and the implementation of additional measures to 

further strengthen them, the study of the legislation of foreign countries and the 

problems in this area development of theoretical and practical conclusions on the 

improvement of the current legislation in connection with their identification and 

elimination. 
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Mamlakatimizda davlat organlari va tashkilotlari, shu jumladan mahalliy ijro 

etuvchi hokimiyat organlarida korrupsiyaga qarshi kurashish, uni keltirib 

chiqarayotgan sabab va shart-sharoitlarni aniqlash va bartaraf etish borasida tizimli 

choralar ko'rilmoqda. Xususan, bir qator vazirlik va idoralar, mahalliy ijro etuvchi 

hokimiyat organlarida ISO 37001:2016 xalqaro standartiga asosan korrupsiyaga 

qarshi menejment tizimi joriy etilib, korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ichki 

idoraviy hujjatlar qabul qilindi. Shu bilan birga, "korrupsiyaga qarshi kurashish 

ishlarining samaradorligini baholash mexanizmlari mavjud emasligi sohada amalga 

oshirilayotgan tadbirlarga yagona mezon asosida xolisona baho berish va ularning 

natijadorligini yanada oshirishga to'sqinlik qilmoqda1 

Korrupsiya qadimgi zamonlarda paydo bo'lgan va bugungi kunda ham 

dunyoning deyarli barcha mamlakatlarida mavjud bo'lgan murakkab ijtimoiy hodisa, 

o'zining turli shakllari va ko'rinishlariga ega bir omil sifatida harakat qiladi. 

Korrupsiya (lat.corruptio) - bu "jamoat va siyosiy arboblar, davlat amaldorlari va 

mansabdor shaxslarning poraxo'rligini anglatadi.Yana bir ma'noda esa 

(lat.corrumpere) - birovga pul yoki boshqa moddiy boyliklar bilan pora berish" deb 

ishlatilgan. Qadimgi dunyo davlatlari tarixiga murojaat qilsak, Rim 

qonunchiligidagi "corrumpere" ta'rifi eng umumiy ma'noda "zarar etkazish, buzish, 

yo'q qilish, pora berish" deb talqin qilingan va sud amaliyotida noqonuniy 

harakatlarni anglatganini ko'ramiz. Ushbu tushuncha lotincha "correi" - "bitta mavzu 

bo'yicha majburiyat munosabatlari taraflaridan birining bir nechta ishtirokchilari" va 

"rumpere" - "buzish, buzish, bekor qilish" so'zlarining birikmasidan kelib chiqadi, 

yanada aniqroq qilib aytganda bu tushuncha Qadimgi Rimda mustaqil sud jarayoni 

shakllangan, bu sudning odatdagi jarayoniga yoki jamiyat ishlarini boshqarish 

jarayoniga zarar yetkazish yoki zarar yetkazishdan iborat bo'lgan bir necha (kamida 

ikkitasi) shaxslarning faoliyatida ishtirok etish jarayonini nazarda tutadi2. 

Rus tadqiqotchisi V.V. Luneev korrupsiyani " jahon amaliyotida jinoiy deb 

tan olingan ijtimoiy xavfli harakatlar majmuini qamrab oluvchi ijtimoiy-huquqiy 

yoki kriminologik hodisa" deb hisoblaydi"[3]. Yana bir olim P.A. Cheboksarov 

                                                             
1 O’zbekiston Respublikasi Prezidentining –yil –yanvardagi “Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining 
samaradorligini reyting baholash tizimini joriy etish chora-tadbirlari to’g’risida”gi PQ-81-son Qarori. 
2 И.Д.Фиалковская (2015), Противодействие коррупции как цель контрольно-надзорной деятельности в 
государственном управлении: зарубежный опыт // Материалы I Всероссийской научно-практической 
конференции «Актуальные вопросы контроля и надзора в социально значимых сферах деятельности 
общества и государства». Н. Новгород. 
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korrupsiyani "jamiyat va davlatda yuzaga keladigan salbiy hodisalar majmui" deb 

ta'riflaydi3. 

Keyingi yillarda mamlakatimizda korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida 

muhim tashkiliy-huquqiy islohotlar amalga oshirildi. Aholining huquqiy ongi va 

huquqiy madaniyatini oshirishga, jamiyatda korrupsiyaga murosasiz munosabatni 

shakllantirishga yo‘naltirilgan tizimli choralar ko‘rildi. Islohotlarni amalga oshirish 

doirasida fuqarolarning huquq va manfaatlari himoya qilinishini, davlat hokimiyati 

va boshqaruvi organlari faoliyati ochiqligini, jamoat va parlament nazoratini 

ta’minlash mexanizmlari takomillashtirildi, shuningdek, huquqni muhofaza qilish 

va sud organlari faoliyatining huquqiy asoslari isloh qilindi. 

Shu bilan birga, iqtisodiyotni yanada o‘stirish, xalq farovonligini oshirish, 

mamlakatda investitsiya muhitini yaxshilash borasidagi strategik vazifalarni hal 

etish korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat siyosatining samarali amalga 

oshirilishini ta’minlash hamda korrupsiya ko‘rinishlarining sabab va shart-

sharoitlarini bartaraf etish bo‘yicha yangi tizimli choralar ko‘rilishini taqozo 

qilmoqda.4 

2021-yil World Justice Project tashkiloti tomonidan huquq ustuvorligi 

indeksining navbatdagi nashri e'lon qilindi. Unga ko'ra O'zbekiston huquq 

ustuvorligi indeksining "korrupsiya mavjud emasligi" indikatori bo'yicha 19 

pog'onaga ko'tarildi.E'tiborli tomoni, indeksda O'zbekiston 14 pog'ona yuqorilab bu 

borada eng yaxshi natija ko'rsatgan 3 ta davlatdan biriga aylandi. Mamlakatimiz 

umumiy reytingda 85-o'rindan joy olgan.[3] Mamlakatimizda korrupsiyaga qarshi 

kurashish borasida amalga oshirilayotgan islohotlar natijalarini mazkur hisobotda 

yaqqol ko'rish mumkin. Tadqiqotda keltirilishicha, aynan korrupsiya mavjud 

emasligi indikatori bo'yicha O'zbekiston 89-o'rindan 19 pog'ona ko'tarilib, 70-o'rinni 

egallagan. Bu boshqa indikatorlar bilan solishtirganda eng yuqori o'zgarishdir. Bir 

jihati e'tiborliki, o'tgan yilgi hisobotdan farqli o'laroq joriy yilgi nashrda yana 11 ta 

mamlakat indeksi ham qo'shilgan.Indeks natijalari mamlakatimizda korrupsiyaga 

qarshi kurashish ortga qaytmas tus olgani, ushbu illatga qarshi amaliy va ta'sirchan 

choralar ko'rilayotganidan dalolat beradi. Ma’lumot uchun aytish kerakki, huquq 

ustuvorligi indeksi natijalari 138 000 ta uy xo'jaligi va 4 000 dan ortiq huquqshunos 

va mutaxassislar o'rtasida o'tkazilgan so'rovlar asosida shakllantirilgan. Mazkur 

indeks Jahon bankining boshqaruv sifati indikatorlari, Transparency International 

                                                             
3 П.А.Чебоксаров (2001) Проблема коррупции на уровне местного самоуправления // Актуальные проблемы 
антикоррупционной политики на региональном уровне: Материалы региональной научно-практической 
конференции. СПб.,. 220 c 
4  
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tashkilotining korrupsiyani qabul qilish indeksini shakllantirishda eng muhim 

axborot manbalaridan biri bo'lib xizmat qiladi. Xulasa qilib aytadigan bo'lsak, 

korrupsiya jamiyatimizning asosiy dushmanidir. Korrupsiya bor ekan bugingi hayot 

tarzimiz, jamiyatimizdagi yomon illatlar tugamaydi. Korrupsiya qarshi kurashni 

avvalo har birimiz o'zimizdan boshlashimiz darkor. Buning uchun atrofimizdagi 

insonlar va yaqinlarimizni bu illatdan ogohlantirib, ularga davlatimiz ravnaqi uchun 

to'g'ri yo'lni targ'ib qilishimiz zarur. Davlatimiz rivojlanishi, korrupsiyaning 

yo'qolishida har birimizning kichik hissamiz orqali ulkan natijalarga olib keladi5. 
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